
UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR

REITORIA8
ATO ne 36-A de OI de setembro de 2022

Nomear a professora Lea Mana Bomfim
Andrade Medeiros para o cargo de

Coordenadora de Extensão e Anão
Comunitária da Universidade Católica do
Salvador - UCSal.

A REITORA DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR - UCSal, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, conforme artigo 15, do Estatuto da UCSal.

RESOLVE

Art.le. Nomear a professora Lea Mana Bomfim Andrade Medeiros para o cargo de

Coordenadora de Extensão e Ação Comunitária da Universidade Católica do Salvador -

UCSal

Art. 2'. O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação, cuja cópia deverá ser

encaminhada ao setor de Recursos Humanos para fins de arquivo e ciência ao
interessado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Salvador, 01 de setembro de 2022

/"gá#'''
-Ó

1;'

Pro\fâflbfá?.Robe:
6'eiT o\'

'\

Cdrolina Lama Gontijo de Lacerda
Reitora

Avenida Professor Pinto de Aguiar, n' 2589. Pituaçu - CEP. 41 .71 0-000 -- Salvador / Bahia
E-mail: reitoria(®ucsal.br Telefone: (71) 3206-7800


